prov. da Papa Benedetto XIV. 

317 (534). 
‘ Ex S. Congregationis Concilii Tridentini libris Memo- ΕΝ 
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rialium et Decretorum excerpta, iuxta sessionum ordinem 
τ Ἵ digesta 

Cart., see. XVIII, voll. 5, leg. in perg., prov. da Papa Bene- 

detto XIV. 

318 (535). 
‘ S. Congregationis Concilii Tridentini resolutiones causa- 

rum coram ipsa propositarum ab anno 1562 usque ad 1669 

inclusive ᾿. 

Cart., sec. XVII, mm. 330 X 225, voll. 4, leg. in perg., prov. da 

Papa Benedetto XIV. 

319 (536). 
‘ S. Congregationis Concilii Tridentini resolutiones cansa- 

rum coram ipsa propositarum, una cum votis R. P. 10. Al- 

toviti secretarii, ab anno 1681 ad 1689 inclusive ’. 

Cart., sec. XVII, mm. 330 X 225, voll. 4, leg. in perg., prov. da 

Papa Benedetto XIV. 

320 (537). 
‘S. Congregationis Concilii resolutionum variarum synopsis 

ecclesiastica ex selectioribus eiusdem decretis collecta, per 

materias ordine alphabetico disposita, cum additione usque 

ad an. 1719. Cura et opera F. Thomae de Villanova a 

S. Nicolao Carmelita Discalceato ”. 

Cart., sec. XVIII, mm. 330 X 225, voll. 3, leg. in perg., prov. da 

Papa Benedetto XIV. 

321 (538). 
‘ S. Congregationis Concilii resolutiones selectae quatuor 

voluminibus comprehensae. Tom. I a sessione IV ad sess. 

XXII. Tom. II a sess. XXIII ad sess. XXIV de reforma- 

tione matrimonii. Tom. III ad totam sess. XXIV. Tom. IV 

a sess. XXV usque ad finem”. 

Cart., sec. XVIII, mm. 330 X 225, voll. 4, leg. in perg., prov. da 

Papa Benedetto XIV. 
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322 (539). 

‘S. Congregationis Concilii declarationes ab anno 1591 

ad 1604. Accedunt declarationes aliae Summorum Ponti- 

ficum ac eiusdem Congregationis cum suis sessionibus et 
capitulis per ordinem accomodatae ”. 

Cart., sec. XVII, mm. 198 X 160, di carte 265 n. n., leg. in perg,., 

prov. da Papa Benedetto XIV. 

323 (540). 
‘S. Congregationis Concilii declarationes ad varios Epi- 

scopos et Praelatos missae, seu ad alias particulares per- 

sonas rescriptae, in quibus comprehenduntur nonnullae aliae 

declarationes Summor. Pontificum suis sessionibus et ca- 

pitibus per ordinem accomodatae. Quibus additae sunt docti 

cuiusdam viri et in dicta S. Congregatione diu versati 

eruditae annotationes ’. 

Cart., sec. XVII, mm. 205 X 805, di carte 494 n, più altre bian- 

che n. n., leg. in perg., prov.: ‘ Ex Bibliotheca Federici Marioni i. c. 

Eugubini, deinde ex Biblioth. Benedicti XIV ”.